



OFERTA ARTYSTYCZNYCH WARSZTATÓW MIKOŁAJKOWYCH DLA PLACÓWEK EDUKACYJNYCH

Zachęteni dużym odzewem z Państwa strony i licznymi pozytywnymi opiniami (za które serdecznie dziękujemy), postanowiliśmy również w tym roku zorganizować cykl Artystycznych Warsztatów Mikołajkowych dla placówek edukacyjnych z naszej okolicy. Na przełomie listopada i grudnia ponownie zaprosimy dzieci i młodzież do magicznej zimowej krainy w Centrum Biblioteczno-Kulturalnym w Krzeszowie na zajęcia rękodzielnicze oraz seanse w Kinie za Rogiem.

Wszystkie proponowane przez nas warsztaty odbywać się będą w sali wystylizowanej na chatkę św. Mikołaja w przedświątecznej atmosferze radości i zabawy. Pod okiem animatorek Centrum Biblioteczno-Kulturalnego dzieci stworzą własnoręcznie niepowtarzalne przedmioty i dekoracje, które będą dla nich wspaniałą pamiątką, ozdobą lub oryginalnym podarunkiem dla bliskiej osoby. Każde rękodzielo zostanie zapakowane w eleganckie pudełko.

Uczestnicy warsztatów poznają nowe techniki, metody oraz materiały artystyczne. Przede wszystkim jednak będą mieli szansę pobudzić swoją kreatywność, rozwinąć zdolności manualne, a być może nawet odnaleźć nowe pasje.


Mikołajkowe spotkanie połączone będzie (w cenie warsztatu) z wizytą w Kinie za Rogiem (seans odbędzie się przed zajęciami rękodzielniczymi), gdzie dzieci obejrzą film animowany o tematyce świątecznej (tytuły do wyboru znajdują się na końcu niniejszej oferty). Czas trwania całego spotkania, to około 2 – 2,5 godziny.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą propozycją oraz z proponowanymi przez nas terminami spotkań. Po wyborze dogodnego dla Państwa dnia oraz godziny, prosimy o kontakt pod numerem: 75-610-60-62. Zgłoszenia przyjmujemy do 10 listopada.

PROPONOWANE TERMINY SPOTKAŃ:

poniedziałek, 27 listopada, godz. 9:00
poniedziałek, 27 listopada, godz. 10:30
wtorek, 28 listopada, godz. 9:00
wtorek, 28 listopada, godz. 10:30
środa, 29 listopada, godz. 9:00
środa, 29 listopada, godz. 10:30
czwartek, 30 listopada, godz. 9:00
czwartek, 30 listopada, godz. 10:30
piątek, 1 grudnia, godz. 9:00
piątek, 1 grudnia, godz. 10:30
poniedziałek, 4 grudnia, godz. 9:00
poniedziałek, 4 grudnia, godz. 10:30
wtorek, 5 grudnia, godz. 9:00
wtorek, 5 grudnia, godz. 10:30
środa, 6 grudnia, godz. 9:00
środa, 6 grudnia, godz. 10:30
czwartek, 7 grudnia, godz. 9:00
czwartek, 7 grudnia, godz. 10:30
piątek, 8 grudnia, godz. 9:00
piątek, 8 grudnia, godz. 10:30

PROPOZYCJE WARSZTATÓW

NAZWA WARSZTATU	TECHNIKA/ MATERIAŁ	WIEK UCZESTNIKA	CENA ZA OSOBE
 ZAWIESZKA Z WŁÓCZKI NA SKLEJCE	Praca kreatywna polegająca na wypleceniu z włóczki kształtu choinki na okręgu ze sklejk i ozdobieniu drzewka elementami dekoracyjnymi. Ozdoba w formie zawieszki na choinkę. (UWAGA! Zdjęcie poglądowe).	3+	30 zł (w tym bilet do kina)

 <p>GWIAZDY Z WIKLINY PAPIEROWEJ</p>	<p>Praca kreatywna polegająca na wypleceniu z papierowej wikliny zawieszki na choinkę w formie gwiazdy. W zależności od umiejętności manualnych uczestników, istnieje możliwość wykonania dwóch gwiazd w różnych metodach.</p>	<p>5+</p>	<p>25 zł (w tym bilet do kina)</p>
 <p>ŚNIEŻYNKA Z DRUCIKÓW KREATYWNYCH I KORALIKÓW</p>	<p>Praca kreatywna polegająca na skręceniu drucików kreatywnych (wyciorków) w kształt śnieżynki i ozdobienie jej elementami dekoracyjnymi (koraliki, perełki).</p>	<p>4+</p>	<p>30 zł (w tym bilet do kina)</p>
 <p>MAKRAMOWY MIKOŁAJ</p>	<p>Praca kreatywna z wykorzystaniem podstaw techniki wyplatania z bawełnianego sznurka (makrama).</p>	<p>4+</p>	<p>30 zł (w tym bilet do kina)</p>
 <p>ANIOŁEK Z MAKRAMY ZE SKRZYDEŁKAMI</p>	<p>Praca kreatywna z wykorzystaniem średnio zaawansowanej metody wyplatania z bawełnianego sznurka (makrama) oraz elementów ozdobnych ze sklejki.</p>	<p>5+</p>	<p>35 zł (w tym bilet do kina)</p>

PROPOZYCJE FILMÓW



Gwiazdka Klary Muuu



Pettson i Findus. Najlepsza gwiazdka



Jak ocalić smoka

* Mogą Państwo wybrać również dowolny film o tematyce świętecznej z biblioteki Kina za Rogiem (www.kinozarogiem.pl), o wyborze proszę poinformować animatora co najmniej dzień przed przyjazdem do Krzeszowa.